深圳市机场国内货站食堂四害消杀项目
报名公告
深圳市机场国内货站有限公司现对深圳市机场国内货站食堂四害消杀项目，以询价方式进行招选，特邀请能够满足本项目资格要求的单位参加本项目报价，现将主要事宜通知如下。
一、项目内容：深圳市机场国内货站食堂四害消杀
二、资金来源：企业自筹资金
三、采购方式：询价
四、报名人资格要求：
四害消杀服务商需同时满足下列各项条件：
（一）服务商必须是在中华人民共和国境内合法注册的具有相应经营范围的独立法人（证明文件：营业执照副本，复印件加盖服务商公章）；
（二）服务商必须通过ISO9001质量管理体系和ISO14001环境管理体系认证（证明文件：有效的ISO9001质量管理体系认证证书、ISO14001环境管理体系认证证书，复印件加盖服务商公章）；
（三）服务商须完成至少1项有效业绩，有效业绩指（同时满足下述要求）：
1、单个合同签订时间范围：2019年04月01日至公告发布之日；
2、服务商曾签署过食堂消杀的服务合同；
3、服务商具有免费提供2-24小时突发虫害应急处理事件能力；
4、证明文件：提供合同关键页（合同中须清晰体现合同内容、合同金额、合同签订时间）及服务面积证明（合同关键页体现或业主证明或政府相关部门证明）复印件加盖服务商公章；
（四）非深圳注册的服务商，须在深圳市具备经工商注册的从事消杀服务行业的分支机构（证明文件：投标人在深圳市注册的全资公司或分公司或控股公司的营业执照以及股东信息证明，复印件加盖服务商公章）；
（五）服务商没有不良信誉的记录，有下列情况之一的企业不得参与报价：
1、发生重大安全责任事故（至少1人以上人员死亡，过3人以上重伤，或100万元以上直接经济损失），在社会上造成不良影响的；
2、因企业违反有关劳动合同法规，引起重大劳资纠纷，在社会上造成恶劣影响和严重后果的；
3、挂靠、转包企业；
4、证明文件：服务商无不良信用记录承诺函并加盖投标人公章，格式自拟；
（六）本项目不接受联合体报价，不允许分包。
五、资格审查方式：资格后审
六、报名时间及方式：
（一） 时间：2021年4月8日至2021年4月16日止，每天上午8：30-11：30，下午13:30-16：30。
（二）方式:报价资料密封盖章后邮寄或送交至深圳市宝安国际机场领航二路148号A业务楼208室。
七、报价文件包含：
· 报价一览表；
· 法定代表人身份证明和法人授权书；
· 供应商资格证明文件；
· 所供服务详细介绍；
· [bookmark: _GoBack]其它文件和资料。
· 报价文件的份数：5份。
八、项目联系人及联系方式
夏女士   联系电话：0755-23457334
报名邮箱：450649889@qq.com
如对采购需求有疑问，请与联系人联系。
特此公告。

深圳市机场国内货站有限公司
2021年4月6日